中野区長あて

下記のとおり保育を受託していることを証明いたします。

　月　　額 （　　　　　　　　　　　円）

　日　　額 （　　　　　　　　　　　円）

　時間単位 （　　　　　　　　　　　円）

　　週に　　　　　日

受託者　 □　認証保育所　　 　□　保育室　　　□　ベビーホテル　　　□　幼稚園

□　ベビーシッター  　□　友人　　   　□　ファミリーサポート

□　親族（　　　　　　　　　　　  　）　    　□　その他（　　　　　      　　　　　　）

所在地

施設名

代表者名 印

電話番号

受付 入力 確認

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

受託日 　・　　　月に　　　　　日

（受託曜日に○）      月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　・　不定期（　　　　　　　　　）

時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　　　分まで

  （延長保育を受けている場合 ：　　　  　　　時　　　　　　　　分まで）

【問合せ先】　中野区子ども教育部保育入園係

電話　０３－３２２８－８９６０

受託証明書

受託児童氏名 生年月日 　　　　　　年　　　　月　　　 日

保護者氏名

住所
中野区

受託開始日 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

受託料金

有償

無償

保育時間

備考

02375575
テキストボックス
※現在認可保育施設に通園されている方や産休・育休取得中の方はこの書類の提出は不要です。※この証明書は、保育施設等への入園のための必要なものです。その他の目的には使用しません。※証明内容を確認させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。